Of. 89/2025

Agudo, 23 de maio de 2025.

Ao senhor
Luís Henrique Kittel,
Prefeito Municipal de Agudo,
NESTA CIDADE

Assunto: Convite para XVIII Marcha do Vereadores da PLQCR

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Agudo:

A Câmara Municipal  de Agudo, por meio de sua Presidente,  Vereadora Graci
Barchet,  tem  a  honra  de  convidar  Vossa  Excelência  para  participar  da  XVIII  Marcha  dos
Vereadores da PLQCR, que será realizada nos dias 28 e 29 de maio, na cidade de Porto Alegre,
no Memorial da Assembleia Legislativa do Estado do Rio Grande do Sul.

Contamos  com  a  valorosa  presença  de  Vossa  Excelência,  especialmente  na
solenidade de abertura, a ser realizada no dia 28 de maio, às 9 horas.

Certa  de  sua  atenção  e  colaboração,  renovamos  votos  de  elevada  estima  e
consideração.

Atenciosamente,

Verª. Graci Barchet,
Presidente.

		2025-05-23T13:44:04-0300
	GRACIELA DE LIMA BARCHET:90457951087